
证券代码：000004              证券简称：ST 国华              公告编号：2023-028 

深圳国华网安科技股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

 

深圳国华网安科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 30 日

披露了公司《2021 年年度报告》，于 2023 年 4 月 29 日披露了《关于计提资产减

值准备的公告》（公告编号：2023-013），经事后检查发现，因工作人员疏忽，部

分内容填写有误，现将相关内容更正如下： 

一、《2021 年年度报告》第三节 管理层讨论与分析/四、主营业务分析/2、

收入与成本/（8）主要销售客户和主要供应商情况 

更正前: 

公司主要销售客户情况 

前五名客户合计销售金额（元） 257,508,390.07 

前五名客户合计销售金额占年度销售总额比例 37.26% 

前五名客户销售额中关联方销售额占年度销售总额比

例 
0.00% 

公司前 5 大客户资料 

序号 客户名称 销售额（元） 占年度销售总额比例 

1 客户一 74,763,100.00 10.82% 

2 客户二 56,354,900.00 8.15% 

3 客户三 48,910,490.07 7.08% 

4 客户四 47,505,900.00 6.87% 

5 客户五 29,974,000.00 4.34% 



合计 -- 257,508,390.07 37.26% 

更正后: 

公司主要销售客户情况 

前五名客户合计销售金额（元） 66,983,627.99 

前五名客户合计销售金额占年度销售总额比例 23.18% 

前五名客户销售额中关联方销售额占年度销售总额比

例 
0.00% 

公司前 5 大客户资料 

序号 客户名称 销售额（元） 占年度销售总额比例 

1 客户一 20,899,115.04 7.23% 

2 客户二 16,783,365.07 5.81% 

3 客户三 10,119222.69 3.50% 

4 客户四 9,797,962.93 3.39% 

5 客户五 9,383,962.26 3.25% 

合计 -- 66,983,627.99 23.18% 

 

二、《关于计提资产减值准备的公告》一、本次计提资产减值准备情况/（二）

应收账款信用减值损失 

更正前: 

2022 年度，公司计提应收账款信用减值损失 107,375,881.13 万元。 

更正后: 

2022 年度，公司计提应收账款信用减值损失 107,375,881.13 元。 

 

上述更正仅针对公司相关公告的填报错误，不会对公司的合并财务报表、财

务指标及经营业绩造成实质影响，更正后的《2021 年年度报告》《关于计提资产

减值准备的公告》与本公告同日在巨潮资讯网上披露，敬请投资者查阅。对上述



更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

深圳国华网安科技股份有限公司 

                                            董  事  会 

二〇二三年五月三十日 

 


